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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 26
Sep 2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 34 Online
Elemen

matematika
Himpunan 

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Okt
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 33 Online
Hubungan dan

fungsi 

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Okt 2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 31 Online
Fungsi Non Linear 

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Okt 2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 31 Online
Aplikasi Fungsi Di
Dalam Ekonomi 

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Okt 2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 32 Online
Barisan dan Deret 

Selesai

6/1 Sabtu, 31
Okt 2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 32 Online
Limit Fungsi dan

kontinu 

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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7/1 Sabtu, 7 Nov
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 28 Online
DIFFERENSIAL 

Selesai

8/1 Sabtu, 28
Nov 2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 28 Online
APLIKASI

DIFFERENSIAL
PADA BISNIS 

Selesai

9/1 Sabtu, 5 Des
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 27 Online
MAKSIMISASI DAN

MINIMISASI 

Selesai

10/1 Sabtu, 12
Des 2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 27 Online
MATRIKS 

Selesai

11/1 Sabtu, 19
Des 2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 28 Online
LANJUTAN
MATRIKS 

Selesai

12/1 Sabtu, 9 Jan
2021
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 27 Online
PERSAMAAN
SIMULTAN 

Selesai

13/1 Sabtu, 16
Jan 2021
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 27 Online
INTEGRAL 

Selesai

14/1 Sabtu, 23
Jan 2021
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 27 Online
APLIKASI
INTEGRAL
TERTENTU 

Selesai
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Jumlah Mahasiswa : 35
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt
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2828
NovNov
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2323
JanJan

1. 20200101389 BELLA NUR APRIANY H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200101393 TIARA YUNIAR H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200101394 MUHAMMAD FARIED RACHMAT H H H A A A A A A A A A A A

4. 20200101396 FELIX ANTONIUS H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200101399 SYAHYA YUDHA AMERTA H H H H H H H H A H H A H H

6. 20200101400 DIMAS TRI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200101402 RAMDANI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200101406 MUHAMMAD AZHAR KUSUMA
SUWARNO

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200101407 BAYU ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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10. 20200101409 FEBY UTAMI NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200101410 LARASATI NIA OKTAVIANDRI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200101411 MJHAMMAD RANGGI
MARCAPADA

H H H H H H A A A A A A A A

13. 20200101420 MUHAMMAD HAIDAR
ATHTHAMI

H H H A A A A A A A A A A A

14. 20200102073 YOHANES H H H H H H A H H H H H H A

15. 20200102097 DANIEL H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200102106 DIONISIUS KRISTIANTO
NUGRAHA

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200102107 BEFI WIDYA HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200102108 JESSICA LAURENTIA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200102109 EIFREL ROSA H H H H H H H H H A H H H H

20. 20200102110 WIDYA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200102111 ARUM SARI H H H H H H A A A A A A A A

22. 20200102112 SALWA NURUL HILALIAH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200102113 ENDANG PIRANTI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200102114 LILA TRI RUSMIYATI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200102115 YOHANA PARIDA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200102123 MONICA DIAH ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200102125 ENDAH SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200102127 KARTINI H H H A A A A A A A A A A A

29. 20200102181 ALI SULTANI HARAHAP H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200102182 SYARIHAH ALFIAH H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200102184 NOVA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200102185 SINDI TRILIA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200102192 DIOSINNE SYABANI NADRIA H H H A H H H A A A A A A A

34. 20200102199 MARIA STEPHANI SIHOMBING H H H H H H A A A A A A A A

35. 20200102200 RIA YUNIARTI H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Matematika Bisnis Dosen : IKA BASKARA (7996)

Kode MK dan Kelas : FEB 115 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 35

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh IKA BASKARA pada tanggal 16-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20200101389 Bella Nur Apriany 90,00 88,43 77,14 85,00 86.40  A

2. 20200101393 Tiara Yuniar 76,00 84,64 68,57 70,00 74.59  B+

3. 20200101394 Muhammad Faried Rachmat 0,00 11,64 8,57 0,00 3.19  E

4. 20200101396 Felix Antonius 87,00 82,86 58,57 85,00 82.53  A

5. 20200101399 Syahya Yudha Amerta 85,00 64,64 84,29 80,00 78.86  A-

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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6. 20200101400 Dimas Tri Wibowo 70,00 75,86 58,57 72,00 70.83  B

7. 20200101402 Ramdani 90,00 94,79 74,29 85,00 87.39  A

8. 20200101406 Muhammad Azhar Kusuma Suwarno 80,00 72,79 64,29 75,00 74.99  B+

9. 20200101407 Bayu Anggoro 80,00 65,14 55,71 77,00 73.40  B

10. 20200101409 Feby Utami Ningrum 90,00 90,36 90,00 87,00 88.87  A

11. 20200101410 Larasati Nia Oktaviandri 75,00 80,79 74,29 76,00 76.49  B+

12. 20200101411 Mjhammad Ranggi Marcapada 0,00 26,07 35,71 0,00 8.79  E

13. 20200101420 Muhammad Haidar Aththami 0,00 0,00 17,14 0,00 1.71  E

14. 20200102073 Yohanes 80,00 67,71 77,14 90,00 81.26  A

15. 20200102097 Daniel 86,00 91,71 82,86 90,00 88.43  A

16. 20200102106 Dionisius Kristianto Nugraha 90,00 89,79 80,00 80,00 84.96  A

17. 20200102107 Befi Widya Hermawan 80,00 85,00 82,86 80,00 81.29  A

18. 20200102108 Jessica Laurentia 90,00 85,71 52,86 80,00 81.43  A

19. 20200102109 Eifrel Rosa 85,00 79,36 82,86 75,00 79.66  A-

20. 20200102110 Widya Indriani 78,00 89,71 85,71 77,00 80.71  A

21. 20200102111 Arum Sari 0,00 37,50 40,00 0,00 11.50  E

22. 20200102112 Salwa Nurul Hilaliah 70,00 83,57 65,71 70,00 72.29  B

23. 20200102113 Endang Piranti 100,00 87,21 74,29 80,00 86.87  A

24. 20200102114 Lila Tri Rusmiyati 78,00 83,79 50,00 83,00 78.36  A-

25. 20200102115 Yohana Parida 70,00 78,71 74,29 86,00 78.57  A-

26. 20200102123 Monica Diah Anggraini 86,00 86,79 97,14 80,00 84.87  A

27. 20200102125 Endah Siahaan 90,00 91,00 78,57 85,00 87.06  A

28. 20200102127 Kartini 0,00 11,29 8,57 0,00 3.12  E

29. 20200102181 Ali Sultani Harahap 80,00 79,71 58,57 70,00 73.80  B

30. 20200102182 Syarihah Alfiah 90,00 87,86 71,43 80,00 83.72  A

31. 20200102184 Nova Wulandari 86,00 89,29 72,86 80,00 82.94  A

32. 20200102185 Sindi Trilia 85,00 86,00 72,86 85,00 83.99  A
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33. 20200102192 Diosinne Syabani Nadria 86,00 35,21 31,43 0,00 35.99  E

34. 20200102199 Maria Stephani Sihombing 0,00 37,14 27,14 0,00 10.14  E

35. 20200102200 Ria Yuniarti 85,00 83,14 57,14 80,00 79.84  A-


